
THE CHAMPALOUX CAMP SITE- LODS
CAMPINGPLATZ LE CHAMPALOUX - LODS

TARIFS 2023 - FEES 2023 - PREISE 2023

DESCRIPTION PRIX/JOUR
Fees per day

BESCHREIBUNG Preise pro Tag

ADULTE (par personne)
ADULT (per person)
ERWACHSENE (pro person)

ENFANT - 12 ans (par personne)
CHILDREN - 12 years old (per person)
KINDER bis 12 jahre (pro person)

CAMPING-CAR + EMPLACEMENT
MOTORHOME + PITCH
WOHNMOBIL + STELLPLATZ

CARAVANE + VOITURE + EMPLACEMENT
CARAVAN + CAR + PITCH
WOHNANHANGER + AUTO + STELLPLATZ

EMPLACEMENT CAMPING-CAR ou CARAVANE DE LUXE (double essieu)
 LUXURY MOTORHOME or CARAVAN PITCH (double axle)
WOHNWAGEN- ODER LUXUSWOHNMOBILSTELLPLATZ (doppelachsen)

EMPLACEMENT TENTE
PITCH TENT
ZELTPLATZ

BRANCHEMENT ELECTRIQUE (16 Ampères)
ELECTRICAL CONNECTION (16 Amps) 4,00 €
ELEKTRISCHE VERBINDUNG (16 Ampere)

AUTO/CAR 1,50 €

MOTO/MOTORBIKE/MOTORRAD 1,00 €

TAXE DE SEJOUR (+ 18 ans uniquement)
TOURIST TAX (over 18 years old only)
KURTAXE (für Personen über 18 Jahre)

Règlement par chèque ou espèces (Euro)

Payment by cheque or cash (Euro)

Zahlung nur per Scheck oder bar (Euro)

N'hésitez pas à contacter le régisseur : 06 72 54 51 41

Do not hesitate to contact the person in charge :  06 72 54 51 41

Zögern Sie nicht, den Platzwart anzusprechen : 06 72 54 51 41

2,00 €

0,20 €

3,00 €

1,50 €

5,00 €

20,00 €

5,00 €

Présence d'un local sanitaire accessible aux personnes à mobilité réduite
Presence of a sanitary room accessible to people with reduced mobility
Vorhandensein eines Sanitärraums, der für Personen mit eingeschränkter                          Mobilität 
zugänglich ist

CAMPING LE CHAMPALOUX - LODS


